令和 2年１０月８日
報道機関 各位

◆本件のポイント！

島根大学教育学部と鳥取県教育委員会とは新たに ICT活用教育の推進に関する協定を締結しま

す。協定締結式を報道公開いたしますので、ここにお知らせいたします。

◆本件の概要

島根大学教育学部及び鳥取県の教育の充実発展に資するため、島根大学教育学部と鳥取県

教育委員会とは新たに ICT 活用教育の推進に関する協定を締結することとし、下記のとおり

協定締結式を行います。

協定締結式を報道公開いたしますので、ここにお知らせいたします。

◆概要内容

１ 日 時  令和 2年 10月 9日（金） 午後 3時 45分から午後 4時まで

２ 場 所  米子ワシントンホテルプラザ 2階 らん東

        米子市明治町 125

        電話：0859-31-9111

３ 締結者  島根大学教育学部長 加藤 寿朗

       鳥取県教育委員会教育長 山本 仁志

４ 内 容  協定への署名、記念撮影など

なお、新型コロナウイルスの感染拡大によっては当日はオンライン開催となる場合もありま

す。

◆本件の連絡先

鳥取県教育委員会 教育総務課 清水

 （電話：0857-26-7914）

島根大学教育学部 教育学部・人間科学部事務部 小山

（電話： 0852-32-6251）

【添付資料：  □あり（    枚）    ☑なし 】

【開催のご案内】

島根大学教育学部と鳥取県教育委員会との

ICT活用教育の推進に関する協定締結式